

Povinný subjekt:
Městská policie Břeclav
Kupkova 3
690 02 Břeclav

Městská policie Břeclav

- 4 - 05 - 2017

č.j. 207/1218

Příloha:

Žadatel:

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě výše uvedeného zákona vás tímto jako žadatel o informaci žádám, jakožto povinný subjekt o podání informace v souladu s „Komplexní metodikou k objektivní odpovědnosti provozovatele vozidla dle ust. § 125f a následných ustanovení zákona o silničním provozu, vydanou pro správní orgány Ministerstvem dopravy, odborem agend řidičů, pod č.j. 25/2017-160-OST“, která vyplývá i z rozsudku Krajského soudu v Brně, o následující informace:

1. zdali dne 12. února 2017 v dopoledních hodinách - časovém rozmezí mezi 10. – 11. hodinou na ul. Na Valtické čs AS v obci Břeclav probíhalo měření nejvyšší dovolené rychlosti automatizovaným technickým prostředkem (ATP), a zdali byl v průběhu měření obsluhován, ať již průběžně či operativně,
2. zdali na výše uvedeném místě a čase zařízení ATP vyhodnocovalo jízdu všech vozidel a nebyl tedy zásah do samotného výběru vozidel,
3. zdali toto měření probíhalo na rizikovém místě, kde z objektivních příčin není možné reálně zjistit řidiče vozidla (tedy nebylo možné s ohledem na určené místo ustavit kontrolní stanoviště),
4. a zdali v průběhu tohoto dohledu nad bezpečností a plynulostí silničního provozu byly ze strany Městské policie Břeclav zastavována a kontrolována jen některá projetá vozidla na místě, avšak jiná se z různých důvodů nepodařilo zastavit a tudíž mohlo dojít k ohlášení na místně příslušný správní orgán k řešení příp. přestupků.

Předem Vám tímto děkuji za brzkou odpověď

S pozdravem a přáním všeho dobrého